МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЖАГЛАРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

08 февраля 2017г. № 75\2

об утверждении комплекса мер по укреплению пожарной безопасности

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Чеченской Республики
от 06.02.2017г. №1 В-п «Об утверждении комплекса мер по укреплению пожарной
безопасности в образовательных организациях Чеченской Республики на 2017год»,
в целях обеспечения пожарной безопасности МБОУ «Джагларгинская СШ»,

1.Утвердить комплекс мер по укреплению пожарной безопасности в

МБОУ «Джагларгинская СШ» на 2017 год согласно приложению.

2.Заместителю директора по ИКТ — Умарову Р.Я. разместить настоящий

приказ на официальном сайте школы.

3. Контроль зр исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

в МБОУ «Джагларгинская СШ» на 2017 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы

С приказом ознакомлен:

Умаров Р.Я.

З.У.Муслимова